Очиститель Martin® PV
Руководство оператора
M3735R
Внимание
НАСТОЯЩИМ MARTIN ENGINEERING ОТКАЗЫВАЕТСЯ ОТ КАКОЙ БЫ ТО НИ БЫЛО
ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА УЩЕРБ, ВЫЗВАННЫЙ ЗАГРЯЗНЕНИЕМ МАТЕРИАЛА,
ПРЕНЕБРЕЖЕНИЕМ ОСМОТРАМИ, ОБСЛУЖИВАНИЕМ И ОБОСНОВАННО
НЕОБХОДИМЫМ УХОДОМ ЗА ОБОРУДОВАНИЕМ СО СТОРОНЫ ПОТРЕБИТЕЛЯ, ТРАВМЫ

№ изд.
Ширина
лезвия
мм (дюйм)
Длина
основной
рамы
мм (дюйм)
Изд. №
Поз. 1
Изд. №
Поз. 8
Масса (фунт)
без натяжных
устройств
PV1S-18XX12XXXX 305 (12,00) 1219 (48,00) 32756-18 38850 21,8
PV1S-18XX16XXXX 406 (16,00) 1219 (48,00) 32756-18 38850 23,1
PV1S-24XX18XXXX 457 (18,00) 1372 (54,00) 32756-24 38850 26,9
PV1S-24XX22XXXX 559 (22,00) 1372 (54,00) 32756-24 38850 28,1
PV1S-30XX24XXXX 610 (24,00) 1524 (60,00) 32756-30 38850 31,8
PV1S-30XX28XXXX 711 (28,00) 1524 (60,00) 32756-30 38850 33,1
PV1S-36XX30XXXX 762 (30,00) 1676 (66,00) 32756-36 38850 36,8
PV1S-36XX34XXXX 864 (34,00) 1676 (66,00) 32756-36 38850 38,1
PV1S-42XX36XXXX 914 (36,00) 1829 (72,00) 32756-42 38850 41,8
PV1S-42XX40XXXX 1016 (40,00) 1829 (72,00) 32756-42 38850 43,0
PV1S-48XX42XXXX 1067 (42,00) 1981 (78,00) 32756-48 38850 46,8
PV1S-48XX46XXXX 1168 (46,00) 1981 (78,00) 32756-48 38850 48,0
PV1S-54XX48XXXX 1219 (48,00) 2134 (84,00) 32756-54 38850-2X 51,7
PV1S-54XX52XXXX 1321 (52,00) 2134 (84,00) 32756-54 38850-2X 52,9
PV1S-60XX54XXXX 1372 (54,00) 2286 (90,00) 32756-60 38850-2X 56,7
PV1S-60XX58XXXX 1473 (58,00) 2286 (90,00) 32756-60 38850-2X 57,8
PV1S-72XX66XXXX 1676 (66,00) 2591 (102,00) 32756-72 38850-2X 66,7
PV1S-72XX70XXXX 1778 (70,00) 2591 (102,00) 32756-72 38850-2X 67,9
Н
ом
ер
а